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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/14x11-zaslepka-do-otworu-technologicznego-100-szt-p-1071.html

Opis produktu

Srednica daszka : 14 mm

Srednica otworu :11 mm

Gtebokos¢ zaslepki : 6,3 mm

llo$¢ w opakowaniu : 100 szt

Kolor : czarne, na zaméwienie popielate i biate

Zaslepki wykonane z polietylenu LDPE, do zaslepiania otworéw technologicznych o okragtym przekroju.

14x11 zaslepka do otworu
technologicznego - 100 SZT.

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Ksztatt zaslepki

L

Do otworu d

D

Ilo$¢ w opakowaniu:

Materiat

Kolor

24,00 zt

19,51 zt
Dostepny

ZDO 14x11

G

6,3mm

11,0mm
14,0mm

100 szt
Polietylen LDPE

Czarny - RAL 9005
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